回 覧
令和 3年 10 月 2 日

町民 各位

肥田町自治会

会長 山本 長孝

書面による臨時総会の開催について

平素は、当自治会運営に格別のご理解、ご協力を賜り誠にありがとうございま

す。

さて、先般、役員会において上半期を総括し、今年度もコロナウイルスの感染

拡大により自治会の事業は制約を余儀なくされたことから、下期の会費につい

ては、別紙のとおり皆さまの了解を頂くために書面による臨時総会を開催させ

て頂くことにしました。
つきましては、提案の趣旨をご理解頂いた上で、「承諾書兼議案審議書」（別紙）

を各組長様まで 10 月 16 日までに提出下さるようお願いします。
また、各組長様におかれましては、10 月 17 日（期日厳守）までに取りまとめ

頂いて、自治会長（山本）までご提出くださるようお願いいたします。
なお、議案の可決につきましては、ご提出いただいた議案審議書のうち、賛成

が過半数の場合には可決とさせていただきます。
何とぞご理解のほど、よろしくお願いいたします。

（別紙）

Ⅰ 臨時総会開催日    令和３年 10 月 10 日

Ⅱ 臨時総会議案

第１号議案 下期自治会費の減額について

（提案理由）

上半期での余剰金を下期の事業等に充てることとし、下期自治会費について

は下記の通り減額する。

記

自治会規約 細則第３条および４条に定める在住者の下期自治会費について、

令和３年度は、減額し次の通りとする。

        一世帯当たり     ６，０００円

    （参考 本則は、１２，０００円）

  以上

＊ 回覧文書をご覧になってから記入してください。

（別紙）

承諾書 兼 議案審議書

        令和３年１０月  日
肥田町自治会

会長 山本 長孝 宛

ご氏名

私は、「令和３年度肥田町自治会臨時総会議案」につき、書面によることを承

諾し、次のとおり議決権を行使します。

[書面総会基準日]  令和３年１０月１０日(日)

（※各議案について「賛成」「反対」のどちらかに○をつけてください。）

第１号議案 下期自治会費の減額について       賛成 ・ 反対

＊１０月１６日までに各組長様まで提出ください。

【意見欄】（※ご意見がありましたらお書きください。）